A - EXCELLIUM Black AeEXCEB

Motion

2025-12-10

LYWk d Dimensioni:39 — 47

Descrizione

Superiore : PVC+Nitrile

Fodera : Nylon

Suola intermedia : Suola in
acciaio

Punta : Puntale in acciaio
Suola esterna : Suola esterna in
PVC/Nitrile resistente e
antiscivolo

Suola resistente a oli e
idrocarburi : S

Superiore resistente all'acqua :
Si

Confezione : Sacchetto singolo
Confezione del cartone : 6 paia/
cartone

Antistatico : Si

Imballaggio

X6

Scatole

Paia / cartone

- Stivali 100% impermeabili

+ Puntale e suola intermedia in acciaio protettivi
+ Suola esterna in PVC/Nitrile a doppia densita
+ Antistatico

- Zona del sedile assorbente di energia

* Protezione alla caviglia

+ Punta a sperone

- Il materiale PVC/Nitrile garantisce l'impermeabilita e resistenza a oli, carburanti e acidi.

+ SR - Suola antiscivolo per evitare scivolate su superfici ceramiche e di acciaio

SISk TN L

Antistatico ~ Senza latex Suola Ammortizzante ReS|Stenza Resistente Puntale
resistente all'acqua
aglioli e agli Scwolamento
idrocarburi

SKU/Reference

AEXCEB39 ]
AEXCEB40 j
AEXCEB41
AEXCEB42
AEXCEB43
AEXCEB44
AEXCEB45
AEXCEB46
AEXCEB47

cartone (LxW
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44 x
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44 x
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44

0.44 x 0.44

EAN13

7630048224002
7630048224019
7630048224026
7630048224033
7630048224040
7630048224057
7630048224064
7630048224071
7630048224088

Peso del cartone

64011
64011
64011
64011
64011
64011
64011
64011
64011

12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg

HS Code

Paese di origine

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

Cina
Cina
Cina
Cina
Cina
Cina
Cina
Cina

Cina

EN I1SO 20345: 2022
S5 FO SR

C€

BH

CAT.II

Questo prodotto e conforme alla Direttiva Europea (EU) 2016/425 sugli Apparecchiature Protettive Personali. Certificato CE n ° ITASLNB24005811

rilasciato dal Intertek Italia SpA (Organismo Notificato n ° 0362).

ACTIVE GEAR®

activegear.eu

ACTIVE GEAR SA - 58d Route de Chantemerle - 1763 Granges-Paccot - Switzerland



	Descrizione
	Imballaggio
	Specifiche
	Norme

