



Descrizione

Superiore : PVC+Nitrile

Fodera : Nylon

Suola intermedia : Suola in acciaio

Punta : Puntale in acciaio

Suola esterna : Suola esterna in PVC/Nitrile resistente e antiscivolo

Suola resistente a oli e idrocarburi : Sì

Superiore resistente all'acqua : Sì

Confezione : Sacchetto singolo

Confezione del cartone : 6 paia / cartone

Antistatico : Sì

Imballaggio



× 1
Paio



× 6
Scatole



6
Paia / cartone

Specifiche

- Il materiale PVC/Nitrile garantisce l'impermeabilità e resistenza a oli, carburanti e acidi.
- Stivali 100% impermeabili
- Puntale e suola intermedia in acciaio protettivi
- Suola esterna in PVC/Nitrile a doppia densità
- Antistatico
- Zona del sedile assorbente di energia
- Protezione alla caviglia
- Punta a sperone
- SR - Suola antiscivolo per evitare scivolate su superfici ceramiche e di acciaio



Antistatico



Senza latex



Suola
resistente
agli oli e agli
idrocarburi



Ammortizzante

Resistenza
allo
Scivolamento



Resistente
all'acqua



Puntale

SKU/Reference	Taglia	cartone (L×W×H) m	Peso del cartone	EAN13	HS Code	Paese di origine
AEXCEB39	39	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048224002	6401100000	Cina
AEXCEB40	40	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048224019	6401100000	Cina
AEXCEB41	41	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048224026	6401100000	Cina
AEXCEB42	42	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048224033	6401100000	Cina
AEXCEB43	43	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048224040	6401100000	Cina
AEXCEB44	44	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048224057	6401100000	Cina
AEXCEB45	45	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048224064	6401100000	Cina
AEXCEB46	46	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048224071	6401100000	Cina
AEXCEB47	47	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048224088	6401100000	Cina

Norme

EN ISO 20345: 2022
S5 FO SR



CAT.II